2 0 1 4 年 4 月 2 5 日

お客様各位

日本貨物航空株式会社

南部貨物地区南部貨物地区南部貨物地区南部貨物地区    輸入上屋輸入上屋輸入上屋輸入上屋内内内内作業作業作業作業    ハンドリング会社ハンドリング会社ハンドリング会社ハンドリング会社の変更についての変更についての変更についての変更について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年 5 月 1 日より成田国際空港 南部貨物地区 弊社輸入上屋内作業のハンドリング会社を下記

の通り変更いたしますのでお知らせいたします。 今後ともご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 変更日

2014 年 5 月 1 日(木)より

2. 対象作業

成田国際空港 南部貨物地区内 NCA 輸入上屋 (南部 第 3・4 貨物ビル) における輸入貨物の

解体、蔵置、引渡し作業

3. ハンドリング会社

現行  ： 国際空港上屋株式会社 (IACT)

新規  ： ANA 成田エアポートサービス株式会社 (NRTAS)

なお、手続き、手順、搬出場所等の変更ございません。

4. お問い合わせ先

ご不明な点につきましては、以下の担当部署までお問い合わせ下さい。

日本貨物航空株式会社 オペレーションマネージメント部 成田運送チーム

電子メールアドレス ： nambu@nca.aero

以上